
pachet produse promotionale

I.D.: 76897944

Data
publicarii 21.12.22

Coduri CPV

39298900-6

Pretul
estimativ: 3.460,00 RON - 3.460,00 RON

Descriere: Pachet produse promotionale compus din: nume produs/ pret unitar fara tva * cantitate =
valoare fara tva: nr crt Denumire produs U/M cantitate x pret unitar fara tva = pret total fara
tva 1 MAGNET PATRAT R 400 buc x 2,2 lei = 880 lei 2 BRELOC 300 buc x 2,2 lei = 660 lei 3
SACOSA IN / BBC SIMPLA NATUR PRINT DTG 45 buc x 10 lei = 450 lei 4 INSIGNA PIN TRICOLOR
MIC 100 buc x 2,5 lei = 250 lei 5 MANUSA MARIONETA PVC DINO 15 buc x 11 lei = 165 lei 6
MAGNET PATRAT R 400 buc x 2,5 lei = 1000 lei 7 MANUSA MARIONETA URS 5 buc x 11 lei = 55
lei TOTAL VALOARE FARA TVA = 3460.00 lei
